C-2025/C-2035 ENSEMBLE POUR PORTE COULISSANTE

FEUILLE D'INSTRUCTIONS

POUR PORTES DE 3/4" OU 1-3/8" m

LISTE DE PIECES (POUR ENSEMBLE DE 2 PORTES

VIS
#10 X 3/4" (16)*

C-2025 C-2035
RAIL RAIL

VIS
#8 X 3/4" (7)*

C-2025 3/8" C-2025 5/8" . C-1205 GUIDE
CHARIOT CHARIOT €-2025 3/8" CHARIOT C-1205 GUIDE CENTRE DECENTRE
DECENTRE (2)*  DECENTRE (2)* Q DECENTRE (2) AUTO-ALIGNANT (1) AUTO-ALIGNANT (2)

CAPACITE DE CHARGE: (% TOUTES LES PIECES POUR L'ENSEMBLE DE 4 PORTES C-2025 SONT 2 X

60 LIVRES PAR PORTE (DEUX FOIS) LA QUANTITE DE L'ENSEMBLE DE 2 PORTES C-2025)

DETAILS DES DIMENSIONS: POUR LES ILLUSTRATIONS SEULEMENT, DES PORTES DE 3/4" SONT
S MONTREES AVEC C-2025 ET DES PORTES DE 1-3/8" AVEC C-2035

DIMENSION GLOBALE APPROXIMATIVE
+/-2-11/16" [68.3 mm] ’ ‘

DIMENSION GLOBALE APPROXIMATIVE
+/- 3-3/4" [95.3 mm] ’

1-7/8" [47.6 mm] —211/16"68.3 mm)
p
MIN 1-5/8"
[41.3 mm]
MAX 2" 218"
[50.8 mm] [54 mm]
LJ
1-11/16"
[42.9 mm]
MIN 3/16"
314" (48mm)  C1205
[19.1 mm] MAX 5ign  GUIDE

[15.9 mm) DECENTRE

= .’i. . 3 * 7 T 7 YT 7 Y
[6.4 mm]
PRODUITS OPTIONNELS:
SYSTEME DE

GUIDAGE .

C-201 RAIL DE C-200B GUIDE A
GUIDAGE RESSORT
C-238 GUIDE DE SEUIL
(POUR PORTES DE 1-3/8")
25 &
C-70 C-75
C-200 GUIDE C-100 BUTEE DE POIGNEES DE PORTE

PORTE

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

ETAPE 1
DETERMINER LA TAILLE DE LA PORTE ET LA HAUTEUR DU
MONTANT EN TENANT COMPTE DES DIMENSIONS PRECISEES
SUR LES ILLUSTRATIONS ET DU DEGAGEMENT REQUIS SOUS LA
PORTE :

-HAUTEUR DE L'OUVERTURE MINIMALE (A) = HAUTEUR DE LA
PORTE +1-13/16"

-HAUTEUR DE L'OUVERTURE MAXIMALE (A) = HAUTEUR DE LA
PORTE + 2-5/8"

ETAPE 2 .

COUPER LE RAIL A LA LONGUEUR DESIREE. LA LONGUEUR DU
RAIL DEVRA ETRE EGALE A LA LONGUEUR DE L'OUVERTURE
MOINS 1/8". FIXER A LA TRAVERSE AVEC DES VIS #10 X 3/4"(6-8).
ETAPE 3

DETERMINER LES CHARIOTS POUR LES PORTES :

POUR PORTES DE 3/4": CHARIOTS DECENTRES DE 3/8" SUR LA
PORTE ARRIERE

CHARIOTS DECENTRES DE 5/8" SUR LA PORTE DU DEVANT.
POUR PORTES DE 1-3/8™: CHARIOTS DECENTRES DE 5/8" SUR
LA PORTE ARRIERE

CHARIOTS DECENTRES DE 3/8" SUR LA PORTE DU DEVANT.
ETAPE 4

SI DES PORTES A AME CREUSE SONT UTILISEES, EVITER DE
POSER UN HABILLAGE SUR LE HAUT DE LA PORTE AFIN
D'AVOIR UNE SURFACE SUFFISANTE ET SOLIDE POUR FIXER
LES VIS DES CHARIOTS.

ETAPE 5

INSTALLER LES CHARIOTS AU DOS DE LA PORTE A 2" DE
CHAQUE BORD. VISSER UTILISANT LES TROUS OBLONGS AVEC
DES VIS #10 X 3/4" ET UNE PETITE RONDELLE EXTERNE DENTEE
(2 PAR CHARIOT). NOTE : AVEC LES CHARIOTS POSES CONTRE
LE BORD DE LA PORTE, PLACER LES VIS PRES DU HAUT DES
TROUS OBLONGS POUR UN AJUSTEMENT MAXIMAL, NE PAS
SERRER POUR PERMETTRE L'AJUSTEMENT.

ETAPE 6

PREPARER LA PORTE POUR L'INSTALLATION DE PRODUITS
OPTIONNELS, TELS QUE RAILS DE GUIDAGE, POIGNEES
ENCASTREES, ETC., AU BESOIN. DES INSTRUCTIONS SONT
FOURNIES POUR CHAQUE PRODUIT.

ETAPE 7 .

LA PORTE ARRIERE DOIT ETRE INSTALLEE AVANT LA PORTE DU
DEVANT. SOULEVER LA PORTE SOUS LE RAIL ARRIERE ET
L'ACCROCHER EN TOURNANT LES CHARIOTS VERS L'ARRIERE.
(VOIR ILLUSTRATION). UNE FOIS QUE LA PORTE EST DANS LE
RAIL, LA GARDER D'APLOMB, PLACER LE GUIDE CENTRE C-1205
AU PLANCHER CONTRE LA PORTE ET FIXER AVEC UNE VIS #8 X
3/4" (1). REPETER L'OPERATION POUR LA PORTE DU DEVANT.
QUAND LES PORTES SONT DANS LE RAIL, VISSER LES GUIDES
DECENTRES C-1205 AU PLANCHER AVEC DES VIS #8 X 3/4" (2)
AFIN DE PERMETTRE D'ALIGNER LES PORTES VERTICALEMENT.
ETAPE 8

EFFECTUER LE REGLAGE
DE LA HAUTEURET LE
NIVELAGE. SERRER LES
VIS POUR BLOQUER LES
REGLAGES. UTILISER
DES VIS #8 X 3/4"(4) DANS
LES TROUS RONDS SUR
LES CHARIOTS POUR
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BLOQUER LES
DERNIERS REGLAGES.

-

K.N. CROWDER MFG. INC.
1220 BURLOAK DRIVE
BURLINGTON, ONTARIO, CANADA, L7L 6B3

TOLL FREE FAX: 1-800-567-0123

K.N. CROWDER INC.
210 EIGHTH STREET SOUTH
LEWISTON, NEW YORK, U.S.A. 14092

TELEPHONE: 905-315-9788 - FAX: 905-315-8090 TELEPHONE: 1-716-754-8247

TOLL FREE FAX: 1-800-567-0123
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WEBSITE: www.kncrowder.com - E-MAIL: customerservice@kncrowder.com



